[image: Figura2.jpg][image: Sem Título-1 cópia.jpg]

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 03/2014

O Presidente da Federação Alagoana de Futebol, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade em vigor,

RESOLVE:

Mudar o local da partida entre CSE e Penedense, pela 1ª rodada do campeonato alagoano de futebol profissional da primeira divisão (Copa Maceió), em função do péssimo estado do gramado do estádio Juca Sampaio na cidade de Palmeira dos Índios.

Partida:

CSE X Penedense
Estádio: De: Juca Sampaio - Palmeira dos Índios/AL
Para: Coaracy da Mata Fonseca - Arapiraca/AL
Data: 11/01/2014 (sábado) - Mantida
Horário: De:15 horas e 15 Minutos
Para: 19 horas

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

Maceió, 8 de janeiro de 2014

GUSTAVO DANTAS FEIJÓ
Presidente

[image: Figura2.jpg]Filiado à Confederação Brasileira de Futebol – Fundada em 14 de Março de 1927
 Rua Zacarias de Azevedo, 119 – Centro, Maceió/Al - CNPJ 12.187.936/0001-52
CEP: 57.020-470 / Fones: (82) 3326.2015 / 3326.6413 Fax (82) 3221.0145
Site: www.futeboldealagoas.net – E-mail: contato@futeboldealagoas.net
image1.jpeg
=FAl

FEDERACAO ALAGOANA DE FUTEBOL

image2.jpeg
A Marca Oficial do Futebol Alagoano

image3.jpeg
=FAl

FEDERACAO ALAGOANA DE FUTEBOL